NAZIV
TERMO KAPSULA

SLENDER PASIVNA GIMNASTIKA S EMC
INFRA RED KAPSULA

SUHA OZONSKA KUPKA

VIBRATORNA ENDERMOLOSKA MASAZA
LPG CELLU M6/LIPOMASAZA

LIMFNA DRENAZA / PRESO TERAPIJA
KAVITACUA ULTRAZVUCNA

KAVITACIA SERUMSKA

LIPO LASER

LIFTING TRETMANI LICA/OKSIGENACIIA
INVERZNA ULTRAZVUCNA OSMOZA
LIPOLITICKI BODY WRAPPING
SPECHJALNI TRETMANI

PEELING TIJELA

TWISST / TUMO HOLISTICKE TERAPIJE
AROSHA AKTIVNE BANDAZE

OSTALO

NUTRICIONISTIEKO SAVIJETOVANIE |
DUETOTERAPIIA

METABOLICKA | ANTROPOMETRIJSKA ANALIZA
TUELA

VITAMINSKO MINERALNI STATUS

CJENIK BODY CREATOR

MRSAVLJENJE

KOM
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PRVI
KONTROLA
1

CHENA kn

190
190
190
190
270
330
190
330
330
290
380
500
290

190
390
300

290
150
190

200

¢
0 W gy

NAPOMENA

Kombinacija tretmana prema potrebi
+ 1 preso i 1 vjezbanje gratis

Lipoliticki
Anticelulitne kombinirane terapije

Personalizirani pristup i dijete koje garantiraju
odlicne rezultate uz kontrolu

U trajanju od sat vremena nakon €ega se sastavlja
personalizirani program mr3avljenja

Mijerenja vitamina i minerala u tijelu

TRAJNA DEPILACIJA - E-LIGHT METODOM

DIO THELA

LICE
NAUSNICE ili BRADA
NADLAKTICE ili BIKINI ZONA ili LEDA BIKINI
PODLAKTICE
PAZUH (obje ruke)
BRAZILKA
POTKOLJENICE ili NATKOLJENICE
PRSA ili LEDA muskarci
TRBUH muskarci
FOTOREJUVENATION
LICE
VRAT | DEKOLTE
PIGMENTE MRLIE
Cijena dodatnih impulsa

CHENA

700,00 kn
250,00
650,00
790,00
490,00
950,00

1200,00

1 900,00

1300,00

490

550

390-1200
69,00 kn

KOMADA NAPOMENA

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

1

Jedan tretman od navedenih
Jedan tretman od navedenih

Jedan tretman od navedenih
Jedan tretmah od navedenih

PRI PRODAJI TRETMANA TRAJNE DEPILACIJE U RAZNIM PAKETIMA ZADRZAVAMO PRAVO ODREBDIUVANJA TOENIH

ZONA APLIKACUIE

ZA
018: 7925477988




